20
• Устройства защитного отключения с условной устойчивостью
к короткому замыканию до 4,5 кА
• Номинальный ток контактов до 63 А
• Номинальные токи утечки 30 и 300 мА
• Морозоустойчивые
Устройства защитного отключения PF4
Устройства защитного отключения
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
21
Устойчивые к импульсному току 250 A
• Тип АС - чувствительность к переменному току утечки
• Без задержки отключения - устойчивые к импульсному току 250 А
Номинальный ток In/I
Dn (A) Типовое обозначение Код для заказа Упаковка (шт.)
2-х полюсные
Номинальный ток In/I
Dn (A) Типовое обозначение Код для заказа Упаковка (шт.)
4-х полюсные
25/0,03  PF4-25/2/003 293167 1/60
40/0,03  PF4-40/2/003 293169 1/60
63/0,03 PF4-63/2/003 293171  1/60
25/0,3 PF4-25/2/03   293168 1/60
40/0,3 PF4-40/2/03 293170   1/60
63/0,3 PF4-63/2/03 293172 1/60
25/0,03  PF4-25/4/003 293173           1/30
40/0,03 PF4-40/4/003 293175  1/30
63/0,03 PF4-63/4/003 293177 1/30
25/0,3 PF4-25/4/03 293174 1/30
40/0,3 PF4-40/4/03 293176          1/30
63/0,3 PF4-63/4/03 293178           1/30
Устройства защитного отключения
Устройства защитного отключения (УЗО) PF4
• Выбор номинального тока утечки:
30 мА для защиты людей от поражения электрическим током при прикосновении к